horas, en las oficinas ubicadas en la Avenida Nueve de Octubre 4 411 y Chile, en el 

Edificio Finansa, Piso 5, Oficina 1, se reúnen los siguientes accionistas de la compañía 

Debonnard S.A., a saber: a) La Señora Sonia Patricia Bonnard Basantes, por sus propios 

derechos, como propietaria de nueve mil novecientas noventa y seis acciones (9996); y 

b) La señora María Luisa Basantes Letamendi, por sus propios derechos, como 

propietaria de cuatro acciones (4). Todas las acciones tienen un valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una, son ordinarias, nominativas y